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Comica LinkFlex AD1 Adapter

Cena 143 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LinkFlex AD1

Kod producenta LinkFlex AD1

Kod EAN 6971120980944

Producent BRAK

Opis produktu

Adapter Comica LINKFLEX AD1 

Comica Audio LinkFlex AD1 XLR to adapter audio XLR-do-3,5 mm TRRS umożliwiający integrację mikrofonów wyposażonych w
XLR i monitorowanie w czasie rzeczywistym dla vlogów, wywiadów, transmisji na żywo i wideografii. Zaprojektowany do
użytku z aparatami i urządzeniami mobilnymi z systemem iOS / Android, LinkFlex XLR posiada trójpozycyjny przełącznik, który
umożliwia łatwy wybór między trybami kompatybilnymi ze smartfonem lub lustrzanką cyfrową, a także pozycję wyłączenia w
celu oszczędzania baterii. Zoptymalizuj poziomy sygnału, dodając do 10 dB wzmocnienia za pomocą bezstopniowej regulacji
głośności. 

 

Podłącz zbalansowane 3-pinowe gniazdo XLR LinkFlex AD1 do mikrofonu, który nie wymaga zasilania phantom (takiego jak
mikrofon dynamiczny lub kondensator zasilany bateryjnie), przypnij jednostkę sterującą do paska, a następnie podłącz
wtyczkę TRRS 3,5 mm do urządzenia mobilnego lub aparatu. Dzięki wyjściu słuchawkowemu 3,5 mm jednostki sterującej
monitorowanie w czasie rzeczywistym jest tak proste, jak podłączenie zestawu słuchawkowego. Dzięki ponad 16-calowemu
kablowi między gniazdem XLR a smartfonem / lustrzanką cyfrową możesz zachować odpowiednią odległość nagrywania bez
przedłużaczy.
 

Funkcje - Comica LINKFLEX AD1:

Idealny do jednoczesnego nagrywania i monitorowania dźwięku

Zaprojektowany dla mikrofonów dynamicznych wyposażonych w XLR i mikrofonów pojemnościowych, które nie
wymagają zasilania phantom

Wbudowany przedwzmacniacz zapewnia do 10 dB wzmocnienia poprzez płynną regulację wzmocnienia

Przełącznik 3-pozycyjny do prostego wyboru trybu wyłączenia / smartfona / lustrzanki cyfrowej

3-pinowe żeńskie złącze XLR z kablem 12,4 '

Kabel 3,9 'z wtyczką mini TRRS 3,5 mm łączy się z urządzeniem mobilnym lub aparatem DSLR

Wyjście słuchawkowe stereo 3,5 mm na jednostce sterującej umożliwia monitorowanie słuchawek w czasie
rzeczywistym

Zasilany jedną baterią CR2032 3V

Do 40 godzin czuwania

Wskaźnik LED zmienia kolor na czerwony, gdy poziom naładowania baterii jest niski lub pozostaje zielony w
normalnych warunkach pracy
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Klips na tylny panel do mocowania jednostki sterującej do paska lub torby
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